

Årsredovisning för
Scandinavian Inway AB

559095-6271

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Linde
Styrelseledamot

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavian Inway AB, 559095-6271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver import och försäljning av spabad, swimmingpool, spatillbehör, pooltillbehör, kompositgolv, konsumentelektronik, trädgårdsutrustning, äga och förvalta fastigheter, värdepapper samt specialisera sig inom installation av pooler.

För den del av verksamheten som avser bedriva tillverkning och försäljning av spabad och swimmingpooler samt övrig trädgårdsutrustning. Entreprenader och servicearbeten inom samma område.

Företagetsäte är Stockholms län, Stockholm kommun

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 739 082	1 217 151	1 608 000	1 627 387
Resultat efter finansiella poster	192 676	12 515	274 898	-92 291
Soliditet %	92,2	76,6	80,2	67,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad försäljning i företagets webbshop

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	445 994	64 376
Balanseras i ny räkning		64 376	-64 376
Årets resultat			170 552
Belopp vid årets utgång	50 000	510 370	170 552

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	510 370
Årets resultat	170 552
Summa	680 922
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	680 922
Summa	680 922

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 739 082	1 217 151
Övriga rörelseintäkter		32 177	26 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 771 259	1 243 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 169 321	-728 591
Övriga externa kostnader		-405 073	-500 929
Personalkostnader		-750	0
Övriga rörelsekostnader		-1 452	-954
Summa rörelsekostnader		-1 576 596	-1 230 474
Rörelseresultat		194 663	12 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 218	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 205	-203
Summa finansiella poster		-1 987	-166
Resultat efter finansiella poster		192 676	12 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 743
Summa bokslutsdispositioner		0	69 743
Resultat före skatt		192 676	82 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 124	-17 882
Årets resultat		170 552	64 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		47 927	254 773
Summa varulager m.m.		47 927	254 773
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 495
Övriga fordringar		114 886	93 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 237	36 000
Summa kortfristiga fordringar		139 123	151 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		605 619	325 797
Summa kassa och bank		605 619	325 797
Summa omsättningstillgångar		792 669	731 920
SUMMA TILLGÅNGAR		792 669	731 920

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		510 370	445 994
Årets resultat		170 552	64 376
Summa fritt eget kapital		680 922	510 370
Summa eget kapital		730 922	560 370
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 405	24 590
Övriga skulder		11 349	127 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 993	19 403
Summa kortfristiga skulder		61 747	171 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		792 669	731 920

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 600	31 600
Utgående anskaffningsvärden	31 600	31 600
Ingående avskrivningar	-31 600	-31 600
Utgående avskrivningar	-31 600	-31 600
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Vega

Björn Linde
Björn Linde
Styrelseledamot

2025-07-30
Datum

Olivia Soler
Olivia Soler
Styrelseledamot

2025-07-30
Datum